



ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 31 декабря 2015 года № 680-П

г.Саратов

**О внесении изменений в государственную программу Саратовской области «Развитие экономического потенциала и повышение инвестиционной привлекательности региона до 2020 года»**

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области и Закона Саратовской области «О бюджетном процессе в Саратовской области» Правительство области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести изменения в государственную программу Саратовской области «Развитие экономического потенциала и повышение инвестиционной привлекательности региона до 2020 года», утвержденную постановлением Правительства Саратовской области от 11 октября 2013 года № 546-П, согласно приложению.

2. Министерству информации и печати области опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней со дня его подписания.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области



В.В.Радаев

**Изменения,  
вносимые в государственную программу Саратовской области  
«Развитие экономического потенциала и повышение инвестиционной  
привлекательности региона до 2020 года»**

1. В позиции «Объем и источники финансового обеспечения государственной программы» паспорта государственной программы:
  - в абзаце первом цифры «10 511 952,8» заменить цифрами «10 511 806,9»;
  - в абзаце четвертом цифры «1 142 099,4» заменить цифрами «1 141 953,5»;
  - в абзаце одиннадцатом цифры «514 969,3» заменить цифрами «514 823,4»;
  - в абзаце тринадцатом цифры «30 691,4» заменить цифрами «30 545,5»;
  - в абзаце сорок четвертом цифры «31 507,5» заменить цифрами «31 361,6».
2. В части второй раздела 8 «Финансовое обеспечение реализации государственной программы»:
  - в абзаце первом цифры «10 511 952,8» заменить цифрами «10 511 806,9»;
  - в абзаце втором цифры «514 969,3» заменить цифрами «514 823,4».
3. В разделе 10 «Характеристика подпрограмм государственной программы»:
  - в подпрограмме 1 «Стратегическое планирование и оперативное управление социально-экономическим развитием региона»:
    - в позиции «Объем и источники финансового обеспечения подпрограммы (по годам)» паспорта подпрограммы:
      - в абзаце первом цифры «31 507,5» заменить цифрами «31 361,6»;
      - в абзаце третьем цифры «1 487,6» заменить цифрами «1 341,7»;
    - в части первой раздела 8 «Объем финансового обеспечения, необходимый для реализации подпрограммы»:
      - в абзаце первом цифры «31 507,5» заменить цифрами «31 361,6»;
      - в абзаце четвертом цифры «1 487,6» заменить цифрами «1 341,7».
4. В таблице «Сведения об объемах и источниках финансового обеспечения государственной программы Саратовской области «Развитие экономического потенциала и повышение инвестиционной привлекательности региона до 2020 года» приложения № 3 к государственной программе:
  - в позиции «Государственная программа Саратовской области «Развитие экономического потенциала и повышение инвестиционной привлекательности региона до 2020 года»:
    - в строке «всего»:
      - в графе 4 цифры «10 511 952,8» заменить цифрами «10 511 806,9»;
      - в графе 6 цифры «1 142 099,4» заменить цифрами «1 141 953,5»;
    - в строке «областной бюджет»:
      - в графе 4 цифры «514 969,3» заменить цифрами «514 823,4»;
      - в графе 6 цифры «30 691,4» заменить цифрами «30 545,5»;

в позиции «Подпрограмма 1 «Стратегическое планирование и оперативное управление социально-экономическим развитием региона»:

в строке «всего»:

в графе 4 цифры «31 507,5» заменить цифрами «31 361,6»;

в графе 6 цифры «1 487,6» заменить цифрами «1 341,7»;

в строке «областной бюджет»:

в графе 4 цифры «31 507,5» заменить цифрами «31 361,6»;

в графе 6 цифры «1 487,6» заменить цифрами «1 341,7»;

в позиции «Основное мероприятие 1.2 «Статистическое обеспечение органов исполнительной власти области»:

в строке «всего»:

в графе 4 цифры «31 507,5» заменить цифрами «31 361,6»;

в графе 6 цифры «1 487,6» заменить цифрами «1 341,7»;

в строке «областной бюджет»:

в графе 4 цифры «31 507,5» заменить цифрами «31 361,6»;

в графе 6 цифры «1 487,6» заменить цифрами «1 341,7».

5. В таблице «Перечень основных мероприятий государственной программы Саратовской области «Развитие экономического потенциала и повышение инвестиционной привлекательности региона до 2020 года» приложения № 4 к государственной программе:

в графе 8 строки 75 слова «доля оптовой и розничной торговли, общественного питания и бытовых услуг в производстве валового регионального продукта (пункт 4)» заменить словами «удельный вес товаров местных производителей в объеме продаж на территории области (пункт 4.6)».

---